
 

Расписание занятий  внеурочной деятельности в 6 классе на 09.11.2021г. (вторник) 

  

В
т
о
р

н
и

к
  
0
9
.1

1
.2

0
2

1
 

У

р

о

к 

Время Способ Предмет, 

учитель 

Тема урока 

(занятия) 

Ресурс Домашнее 

задание 

1 15.00-15.30 Занятие с  

ЭОР. 

Функциональн

ая грамотность 

(шашки и 

шахматы) 

Кокшина Г.А. 

   

Ценность 

шахматных фигур.  
Пройти по ссылке, познакомиться с 

материалами по теме 

https://www.youtube.com/watch?v=rfag

qjIfCJ0   

Не 

предусмотрено 

2 15.50-16.20 Онлайн 

 

Функциональн

ая грамотность 

(читательская) 

Птицына Е.А. 

   

Разбор текстового 

изложения. 

Zoom-конференция 

 

Не 

предусмотрено 
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